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FINANCIARE PASQYRAT 
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Tregti Konfeksione Veprimtaria Kryesore 

01/01/2004 Data e krijimit 
Nr. i Regjistrit Tregetar 

Tirane 

K51521038P 
Rr. Myslym Shyri, Tirane 

Neta Shyti Emertimi Mikronjesise 
NIPT-i 
Adresa e Selise 



.: 
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PASIVET DHE KAPITALI Periudha Periudha 
Nr Shenime 

raportuese 2014 
I PASIVET AFA'TSHKURTRA 26 7,189,933 812,909 

1 Huamarjet 27 .. 0 0 
~ Overdraftet bank are 28 
~ Huamarrje afat shkuatra 29 

2 Detyrimet tregetare 30 7,189,933 812,909 
~ Te pagueshme ndaj fumitoreve 31 5,099,365 
~ Te pagueshme ndaj punonjesve 32 1,904,234 752,176 
~ Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 186,334 54,668 
~ Detyrime tatimore per TAP-in 34 
~ Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 6,065 
~ Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 
~ Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 
~ Kreditore te tjere 38 
~ Parapagimet e arketuara 39 
~ 40 

II PASIVET AFATGJATA 41 11,468,693 0 
1 Huat afatgjata 42 0 0 

~ Bank at 43 
2 Te tjera afatgjata 44 11,468,693 0 

~ Ortaku 45 11,468,693 
Ill KAPITALI 46 -309,104 383,132 

1 Kapitali i Pronarit 47 0 
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 -309,104 383,132 
3 Terheqiet e Pronarit 49 

Tota Ii Pasiveve 50 18,349,522 1, 196,041 

Nr A KT IV.ET Periudha Periudha 
Shenime 

raportuese 2014 
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 16,042,303 1,110,337 

1 Aktivet monetare 2 679,101 1,110,337 
~ Bank a 3 679,101 531,755 
~ Ark a 4 0 578,582 

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 7,269,368 0 
~ Kerkesa te arketushme 6 4,505,581 
~ Te tjera te arketushme 7 1,660,664 
~ lnstrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8 
~ Debitore te tjere (Shpenzime te shtyra) 9 1,103,123 

3 lnventari 10 8,093,834 0 
~ Lendet e para - 11 
~ Prodhim ne proces 12 
~ Produkte te gatshme 13 
~ Mallra per rishitje 14 8,093,834 
~ Parapagesa perfumizime 15 
~ lnventar I imet 16 
~ 17 

II AKTIVET AFATGJATA 18 2,307,219 85,703 
1 Aktive afatgjata materiale 19 

~ Toka 20 
~ Ndertesa 21 0 
~ Makineri dhe paisje 22 55,358 0 
~ Aktive tjera afat gjata materia/e 23 2,251,861 85,703 

2 Aktive te tjera afatgjata 24 

Totali Aktiveve 25 18,349,522 1,196,041 

Pasqyrat Financiare 
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Periudha Periudha 
Nr Pershkrimi i Elementeve 

raportues 2014 

I TEARDHURAT 12, 122,641 2,686,746 

~ Nga veprirntana tregtare 12, 111,478 2,686,746 

~ Nga interesa 4, 189 

~ Nga kursi i kembimit 6,974 

II SHPENZIMET =1+2+3+4+5 12,431,746 2,272,549 

1 Shpenzime per materiale 5,826,808 1,474,394 

~ lnventar ne celje 0 786,461 

~ Shpenzimet per mallrat e prodhuara 13,920,643 687,934 

~ lnventari ne fund te vitit 8,093,834 0 

2 Shpenzime personeli 1,592,696 687,656 

~ Pagat 1,297,365 528,000 

~ Siguracion 295,331 159,656 

3 Amortizimi i Akti\e\e Afatgjata 325,703 21,426 

4 Te tjera 4,616,439 80,068 . 
~ Energji uji, fax, telefon, internet 292,883 

~ Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit 

Benzin/Naft/Gaz ' ~ .. 

~ Qera ambjenti 2,669,478 

~ Pages a 

~ Taksat Doganore e Bashkiake 32,465 20,256 

~ Shpenzime administrati\e,mirembajtje dhe te tjera 1,570,495 59,812 

~ Kancelari 

~ Shpenzime te panjohura 51, 119 0 

5 Shpenzime financiare 70,099 9,005 

~ lnteresa te paguara dhe komisione bankare 70,099 9,005 

~ 

~ 

A Fitimi para tatimeve -309,104 414,197 

~ 

6 Tatimi mbi fitimin 7.5% 31,065 

B Fitimi pas tatimit -309,104 383,132 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 
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